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Reprintic krem do codziennej pielęgnacji tatuaży 100ml
 

Cena: 27,77 PLN

Opis słownikowy

Działanie nawilżające, ochronne, odżywiające,
regenerujące, uelastyczniające, ujędrniające

Miejsce
stosowania

ciało

Opakowanie 100ml

Podmiot
odpowiedzialny

Aflofarm

Postać krem

Przeznaczenie pielęgnacja

Typ produktu kosmetyk

Typ skóry normalna

Opis produktu
 

JAK DZIAŁA REPRINTIC?

Krem do codziennej pielęgnacji tatuaży REPRINTIC można stosować na WYGOJONY TATUAŻ już po ok. 1-2 tygodniach.

Działanie kremu REPRINTIC na tatuaże:

kolory tatuaży są intensywniejsze
wyostrzają się kontury tatuaży
ochrona tatuażu przed niekorzystnym promieniowaniem UV

Systematycznie stosowany REPRINTIC pobudza kolory nawet wieloletnich, często wyblakłych i poszarzałych tatuaży.

REPRINTIC powoduje, że skóra jest:

nawilżona
zregenerowana
bardziej jędrna i elastyczna
odżywiona
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BADANIA POTWIERDZAJĄ¹

100 % badanych twierdzi, że Reprintic POPRAWIA WYGLĄD TATUAŻU, a jego kolory są zdecydowanie bardziej intensywne
87 %badanych twierdzi, że ReprinticTO ZDECYDOWANIE NAJLEPSZY krem do tatuażu, jaki stosowali do tej pory
83 % badanych twierdzi, że Reprintic POPRAWIA INTENSYWNOŚĆ KOLORÓW nawet wieloletniego tatuażu
73 % badanych zauważyło poprawę wyglądu tatuażu już PO SIEDMIU DNIACH

SKŁADNIKI KREMU REPRINTIC

dragon’s blood – sok Smocza krew

Pozyskiwany jest z kory drzewa Croton Lechleri, które rośnie w Ameryce Południowej. Sok Smocza krew:
doskonale chroni komórki skóry i stymuluje ich regenerację
wzmacnia barierę ochronną skóry
stymuluje syntezę kolagenu i elastyny
posiada silne właściwości przeciwutleniające (dzięki czemu nasza skóra wolniej się starzeje)

Sok Smocza krew dzięki swoim właściwościom poprawia wygląd skóry i samego tatuażu.

mieszanina olejów: lnianego, monoi, z pestek róży rdzawej

Połączenie tych trzech olejów regeneruje i wzmacnia barierę lipidową suchej i podrażnionej skóry. Skóra staje się gładka, miękka,
nawilżona i zregenerowana. A to w bezpośredni sposób wpływa na poprawę intensywności oraz wyostrzenia barw i konturów
posiadanych tatuaży.

witamina A

Reguluje procesy keratynizacji naskórka, niweluje skutki działania promieni UV, odżywia i ujędrnia skórę pokrytą tatuażem.

witamina E

Zmniejsza szorstkość skóry, nawilża i wygładza, poprawia jej miękkość i elastyczność, dzięki czemu krem wzmacnia
intensywność kolorów tatuażu.

iltr UVA/UVB (SPF 10)

Dzięki zastosowanym filtrom UVA/UVB Reprintic stanowi doskonałą ochronę tatuażu przed niekorzystnym działaniem promieni
słonecznych powodujących blaknięcie barwnika.

TATUAŻ A SŁOŃCE

Podczas opalania skóra wytwarza filtr, który ma za zadanie chronić głębiej położone warstwy przed promieniami UV. Na opalonej skórze
tatuaż wygląda inaczej, szczególnie, jeśli zawiera jasne kolory. Promienie słoneczne emitują określone długości promieniowania UV,
które w działaniu przypominają laserowe usuwanie tatuaży. Te promienie UV, które nie zostaną zablokowane przez wcześniej
wspomniany filtr (powstały w wyniku opalania się skóry), wnikają głębiej, naruszając cząsteczki tuszu. System odpornościowy, starając
się odbudować powstałe uszkodzenia, próbuje pozbyć się mniejszych molekuł tuszu, równocześnie rozbijając te większe. Eksponowanie
tatuażu na słońce przyspiesza ten proces, przez co tatuaż traci na swojej intensywności, nawet po wielu latach od jego zrobienia.

ABY DO TEGO NIE DOPUŚCIĆ, NALEŻY CHRONIĆ WYTATUOWANĄ SKÓRĘ, UŻYWAJĄC KREMÓW Z FILTREM.

MAKIJAŻ PERMANENTNY

Wykonanie makijażu permanentnego wiąże się z warstwowym nakładaniem na skórę pigmentu i jest nieco podobne do tatuowania.
Makijaż permanentny, między innymi pod wpływem promieniowania UV (słońce, solarium), może stopniowo blednąć. Również jakość
twojej skóry wpływa na efekt makijażu permanentnego. Makijaż permanentny, podobnie jak tatuaże, potrzebuje codziennej ochrony i
pielęgnacji.

Regularnie stosowany krem REPRINTIC spowoduje, że twój makijaż będzie wyglądał na odżywiony i świeży.
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Krem REPRINTIC a makijaż permanentny:

silnie i długotrwale nawilża skórę
odżywia i aktywizuje komórki skóry pokrytej pigmentem
wzmacnia intensywność kolorów makijażu permanentnego
filtr UV chroni makijaż permanentny przed niekorzystnym wpływem promieniowania UV

Stosując krem Reprintic, należy unikać kontaktu z oczami.

PIELĘGNACJA TATUAŻY

Na zrobieniu tatuażu sprawa się nie kończy – czy jest on mały, duży, czarny, lub kolorowy… potrzebuje pielęgnacji. Co daje najlepsze
efekty? Regularne smarowanie tatuażu specjalnymi kosmetykami pielęgnacyjnymi.

7 POWODÓW, DLA KTÓRYCH WARTO PIELĘGNOWAĆ TATUAŻ KREMEM REPRINTIC:

1. tatuaż zostaje z tobą już na całe życie
2. to twoja pamiątka, odzwierciedlenie charakteru
3. zrobienie tatuażu to spory wydatek
4. tatuowanie boli – poświęciłeś się, więc warto dbać o swoje dzieło
5. pielęgnując tatuaż zachowujesz jego trwałość, unikasz blaknięcia
6. zachowujesz barwę i ostrość kolorów tatuażu
7. możesz cieszyć się jego świeżym wyglądem

¹ na podstawie badań dermatologiczno-aplikacyjnych
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